
 

Dodavatelská objednávka Číslo obj.: UHN-25-04869-IT

Odběratel: Dodavatel:
Uherskohradišťská nemocnice a.s. UNIS COMPUTERS, a.s.
J. E. Purkyně 365 Komín, Jundrovská 618/31
686 06 Uherské Hradiště 624 00 Brno

IČ: 27660915 DIČ: CZ27660915 IČ: 63476223 DIČ: CZ63476223

Dodací adresa: Uherskohradišťská nemocnice a.s. Telefon:
J. E. Purkyně 365 E-mail:

686 06 Uherské Hradiště
 

Datum vystavení: 7.5.2025 Vyřizuje: Telefon: , 
Datum odeslání: 7.5.2025 E-mail:
Termín dodání: Objednací značka:  

Objednáváme u Vás:
QSFP28, 100GBASE-LR4 (SMF, 1310nm, 10km, LC) 
pro Cisco Catalyst 9400 Supervisor Module

Položky:
Kód Název Množství MJ Cena/MJ 

bez DPH
Celkem 

bez DPH
Celkem 

s DPH
QSFP28, 100GBASE-LR4 (SMF, 1310nm, 
10km, LC)

xxx xxx xxx 52 000,00 62 920,00

FO Pachcord - 1m (LC-LC, 9/125, single mode, 
duplex)

xxx xxx xxx 1 600,00 1 936,00

FO Pachcord - 2m (LC-LC, 9/125, single mode, 
duplex)

xxx xxx xxx 1 800,00 2 178,00

Celkem   55 400,00  67 034,00

Požadujeme zaslání faktury v elektronické formě na e-mail: financni@nemuh.cz. 
Na faktuře, prosím, uveďte číslo naší objednávky.


